JOSÉ MARTÍNEZ GIJÓN.

180. *FRA.* VII *De confessis*, 1247 (S. y P. I, 271 b).

181. *ORA.* II *De re iudicata*, 6 (S. y P. II, 23 a).

182. *ORA.* II *De litis contestatione*, 3 (S. y P. II, 17 b).

183. *Vidal Mayor* III, 61, 12.

184. Basta citar algunos ejemplos sin carácter exhaustivo, *FGN.* 5, 1, 6: “... con testimonias que aya el seynor, la mano deve perder...”; *FRA.* II *De testibus*, 1247: “... Et si accidit, quod Christianus habet cartam de Rabi non potest negare Iudaeus...” (S. y P. II, 100 b); *FGN.* 2, 2, 4: “... Fuero es que aqueyllos que deven iurar... que iuren por si et por sus vezinos, et asi fineze el pleyto”; *FRA.* IV *Finium regundorum*, 1247: “... dominus Rex per inquisitionem prudentium virorum debet ipsam facere terminari” (S. y P. I, 113 a); *FGN.* 3, 5, 11: “... Et si non se quemare el villano en la mano, sea quito de todas quereyllas...”; *FRA.* IX *De duello*, 1247: “... quod si reptatus potest in campo invictus existere per tres dias, pro victo habetur qui eum reptavit” (S. y P. I, 351 b); *ORA.* II *De confessis*, 3: “... si aliquis confitetur extra iudicium... quod ex tali confessione iudicialiter probata per testes vel alias, legitime sequitur condemnatio” (S. y P. II, 24 a).